
一般社団法人への移行手続き完了報告

一般社団法人 日本産業精神保健学会

理事長　黒木宣夫

副理事長　大西　守

荒井　稔

角田　透

日本産業精神保健学会では平成 27年 6月 26日開催の総会において一般社団法人への移行

における定款(案)が承認され、一般社団法人への移行手続きを進めてまいりました。

平成28年 4月 1日に登記が完了し、本学会は正式に一般社団法人日本産業精神保健学会

に移行致しましたので、ここにご報告申し上げます。

また、昨年度の総会においてご報告いたしました通り、黒木宣夫が新理事長に就任いた

しましたので、合わせてご報告申し上げます。

会員各位におかれましては今後とも本学会にご支援のほどよろしくお願いいたします。

平成28年 4月 1日


